

KOMUNIKAT STRAJKOWY

9-11-81

NR 10, 11, 12

STUDENCKIEGO KOMITETU STRAJKOWEGO AWF GORZÓW

1. STRAJK W AWF GORZÓW TRWA NADAL!!!

Od 8.12.81 r. zaostrożona została forma strajku, przystąpiono do pełnej okupacji budynku Uczelni. Na wiecu poprzedzającym zmianę formy strajku przeprowadzono zapis osób, które wyraziły chęć udziału w okupacji budynku - do strajku przystąpiło ponad 210 osób na 526 studiujących. Wszystkie zajęcia są całkowicie zawieszono / za zgodą dziekana/.

2. ~~68~~ Uczelnianych Komitetów Strajkowych obradowało w POZNANIU

Z inicjatywy poznańskiego środowiska akademickiego 9.12.81r. w Poznaniu w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza odbył się zjazd Uczelnianych Komitetów Strajkowych z całej Polski. Na zjazd przybyło 68 delegacji. Celem zjazdu była ocena sytuacji w środowisku akademickim w Polsce oraz podjęcie dalszych decyzji co do prowadzenia akcji protestacyjnej. W wyniku obrad podjęto następującą decyzję że : akcja protestacyjna kontynuowana będzie do czasu prawnego zatwierdzenia przez Radę Państwa Rady Głównej Rektorów w Polsce , jako reprezentanta interesów środowiska ~~każ~~ akademickiego . Dość należy , że w tym samym czasie także w Poznaniu obradowała przy drzwiach zamkniętych Konferencja Rektorów Szkół Wyższych, która po zakończeniu obrad wydała ~~zstęż~~ oświadczenie , w którym między innymi mówi , że : Konferencja Rektorów Szkół, Wyższych przyjmuje na swoją odpowiedzialność ~~przyjmując na swoją odpowiedzialność~~ rozwiązanie konfliktu WSiInż w Radomiu, byłej WOSPoz w Warszawie oraz nadzór nad zatwierdzeniem Ustawy o Szkolnictwie Wyższym.

2

OLSC E
DAL ! ! ! !

W 3. W 40 UCZELNIACH W
AKCJE STRAJKOWE RWAJA NA

Mimo apelu jaki wystosowany został przez Konferencję Uczelnianych Komitetów Strajkowych, Konferencję Rektorów Szkół Wyższych oraz Prymasa Polski ks. Józefa Ciempe o zaprzestanie akcji strajkowych, w 40 uczelniach w Polsce akcje strajkowe nie zostały przerwane. Zaostrzone zostały nawet formy strajku. Jak więc widać apel ten nie spotkał się z całkowitą aprobatą. Okazał się przyczynkiem do rozbitcia skonsolidowanego już "wydawaloby się" polskiego środowiska akademickiego na dwa obozy. Spowodował częściowe załamanie się ogólnopolskiej akcji protestacyjnej, której zasadniczym przecież celem jest uzdrowienie atmosfery ~~całej~~ ^{przez} położenie końca wypaczeniom jakie do tej pory miały miejsce w Uczelniach Wyższych. Przykładem czego może być WSInż w Radomiu bądź WGSPOż w Warszawie.

.....

Z A T R Z Y M A N I A ! ! !

Wczoraj tzn. 10.12.1981 roku podczas akcji plakatowania miasta w Gorzowie zatrzymano 4 studentów AWF Gorzów: I. Burdajewicz, M. Czubaj, S. Króć, M. Lisiak.

Zatrzymanych przewieziono do KM MO przy ulicy Obotryckiej gdzie poddano ich przesłuchaniu. Po przesłuchaniu zostali zwolnieni.

Dziękujemy MO za "Dżentelmeńskie" traktowanie studentów. -----

SKS AWF

O P.R. . BIUKS AWF Gorzów
Red. odp. A. Wiatrowski
Red. tech. M. Denisiewicz

DRUK : NWS